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   PROTOKÓŁ Nr 72.2018 

Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 10 kwietnia 2018 roku 

 

Obecni: 

1. Mirosław Sobczak – Przewodniczący Komisji 

2. Urszula Pankowska – Zastępca Przewodniczącego 

3. Włodzimierz Malinowski – Członek Komisji 

4. Robert Pacuszka – Członek Komisji 

5. Katarzyna Sadurska – Członek Komisji 

6. Waldemar Sitek – Członek Komisji 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Mirosław Sobczak i 

zaproponował następujący porządek: 

1. Odczytanie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Zapoznanie się z pismami korespondencyjnymi, które wpłynęły do 

Komisji. 

3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

4. W części niejawnej – omówienie rocznego sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Tłuszcz na 2017 rok oraz zapoznanie się z protokołem 

kontroli przeprowadzonej w Bibliotece Publicznej w Tłuszczu. 

Porządek został przyjęty. 

 

Ad 1. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia odczytano i przyjęto. 

Ad 2. 

Komisja zapoznała się z wnioskiem mieszkańca w sprawie sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 302/3 

znajdującej się w miejscowości Chrzęsne, wraz z odpowiedzią przygotowaną 

przez pracownika Urzędu Miejskiego., załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
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Następnie odczytano wniosek mieszkańca o zmianę przeznaczenia w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego działki położonej 

pomiędzy ulicą Ratuszową i ulicą Głowackiego w Tłuszczu, wraz z przygotowaną 

już odpowiedzią., załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

W dalszej części posiedzenia Komisja zapoznała się z wnioskiem mieszkańca o 

zmianę przeznaczenia w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

działki 1730/1 położonej w Tłuszczu z załączoną odpowiedzią sporządzoną przez 

pracownika Urzędu Miejskiego., załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

Wywiązała się dyskusja w tej sprawie. Radni zauważyli, że tereny wiejskie 

Gminy Tłuszcz są objęte w nieznacznej części miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego. Tworzenie takiego planu poprzedzają 

odpowiednie procedury. Jest to proces długotrwały. Mając jednak na uwadze ilość 

wpływających do Komisji wniosków, daje się zauważyć zwiększone 

zapotrzebowanie na wprowadzenie zmian w obecnym planie zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Tłuszcz. Należy pomóc mieszkańcom i usprawnić proces 

wprowadzania wnioskowanych zmian. Umożliwiłoby to rozwój Gminy i miasta 

Tłuszcz.  

Następnie odczytano pismo mieszkanki miejscowości Rysie z prośbą o pomoc w 

naprawie drogi dojazdowej do posesji, która obecnie jest nieprzejezdna., 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Radni ustalili, że opisywana droga stanowi własność prywatną. Jest tam kilku 

współwłaścicieli. Gmina nie może dopuścić się samowoli budowalnej na 

prywatnym gruncie.  

W dalszej kolejności Komisja zapoznała się z pismem Starosty Wołomińskiego z 

prośbą o wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie podziału powiatu 

wołomińskiego na okręgi wyborcze., załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Członkowie Komisji opiniują projekt uchwały pozytywnie .  

Następnie zapoznano się z odpowiedzią na wniosek Komisji z dnia 22 marca 

dotyczący przedstawienia szczegółowej informacji odnośnie inwestycji 

prowadzonych na drogach powiatowych w Gminie Tłuszcz, a także udzielenie 

informacji, czy istnieje możliwość ulokowania Grupy Wsparcia dla osób 

uzależnionych od alkoholu w innym budynku należącym do zasobów 

mieszkaniowych Gminy Tłuszcz., załącznik 6 do niniejszego protokołu. 
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Wywiązała się krótka dyskusja w sprawie dokonanych zmian w planie realizacji 

inwestycji drogowych na terenie Gminy Tłuszcz i rezygnacji z kilku 

przedsięwzięć. 

Przewodniczący Mirosław Sobczak zauważył, że skoro wprowadza się zadania 

do planu budżetu powiatu to powinno się je realizować. Wykreślanie niektórych 

inwestycji praktycznie w połowie roku nie jest postrzegane pozytywnie.  

Radny Robert Pacuszka powiedział, że wszelkie inwestycje uwzględniane w 

powiatowym budżecie były dokładnie analizowane i uzgadnianie z zarządem. 

Zrezygnowanie z niektórych z nich wprowadza pewną destabilizację.  

W dalszej kolejności Komisja zapoznała się z odpowiedzią na wniosek z dnia 

22 marca odnośnie zaproszenia na posiedzenie Burmistrza Tłuszcza w celu 

omówienia zaleceń opisanych w „Informacji o wynikach kontroli Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu”., załącznik 7 do 

niniejszego protokołu. 

Radny Robert Pacuszka zasugerował, aby ponownie wnioskować o zaproszenie 

Burmistrza Tłuszcza na posiedzenie Komisji, ponieważ należałoby zadać jeszcze 

kilka pytań odnośnie kontroli, jaka miała miejsce w ZGKiM w Tłuszczu.  

Komisja wnioskuje o ponowne zaproszenie Burmistrza Tłuszcza na najbliższe 

posiedzenie w celu omówienia wniosków zawartych w „Informacji o wynikach 

kontroli Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu”. 

Ad3. 

Przewodniczący Mirosław Sobczak poinformował, że w części niejawnej 

Komisja zapozna się z treścią rocznego sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Tłuszcz za 2017 rok. Szczegółowe omówienie tego dokumentu odbędzie 

się w obecności Skarbnik Gminy Tłuszcz na jednym z posiedzeń Komisji.  W 

części niejawnej Komisja zapozna się również z protokołem oraz wnioskami z 

jednodniowej kontroli przeprowadzonej w Bibliotece Publicznej w Tłuszczu. 

Ad 4.  

Termin kolejnego posiedzenia Komisji zostanie ustalony w części niejawnej i 

podany do publicznej wiadomości. 

Na tym protokół zakończono. 
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Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

    Mirosław Sobczak 

 

 

1. Dokument utworzony przez: Klaudia Archicińska 
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